1) nadepsáno rukau jinau w A. — 2) vel — sive A, seu 2b. — 3) ad 2aa. — 4) serratos 2a. — 5) ca-num 3. — 6) circueant měl 1, ale oprav. — 7) dulcibus měl A, ale opr. w ducibus. — 8) nemá 2. — 9) dux ait 4a. — 10) Taberna A, 6. — 11) nemá 4a. — 12) hunicidia 4a. — 13) adult. fornicationes, ebrietates et 4, 4a. — 14) partam A, 1, 2; tak měl i 6, ale po straně opraveno w paratam. — 15) d. iterum 4, 4a. — 16) confis-centur 2b. — 17) potius A. — 18) seu potius — proiciantur 3. — 19) de execr. h. 4, 4a. — 20) hastu měl 1. — 21) de presensi 1, ale oprav. rukau jinau. — 22) Bracizlaus přidává 4, 4a. — 23) tam dominicis quam festiuis 4, 4a; quam dom. diebus t. f. A. — 24) nemá A, A.1. — 25) duci 4, 4a.

liter et qui in agris sive in silvis suos sepeliunt mortuos, huius rei praesumptores archidiacono¹⁾ hovem et 300 in fiscum ducis solvant²⁾ nummos³⁾: mortuum tamen in poliandro⁴⁾ fidelium humi condant denuo. Haec sunt, quae odit deus, haec s. Adalbertus pertaesus⁵⁾, nos⁶⁾ suas destruit oves et ad exteras maluit ire docturus gentes. Haec ut ultra non faciamus, nostrae simul et vestrae fidei sacramento confirmamus. Sic ait dux: Et praesul⁷⁾ sanctae Trinitatis nomine invocato et malleo assumpto, ceteris⁸⁾ clericis septem⁹⁾ psalmos et alias huic sancto¹⁰⁾ operi competentes orationes ymnizantibus, coepit molliter destruere summa sepulchri, destruens eum usque ad ima thesauri sacri, et cum aperuissent sarcophagum¹¹⁾, omnes, qui in ecclesia aderant, tanta flagrantia¹²⁾ suavissimi odoris sunt referti, ut per tres dies quasi opimis¹³⁾ ferculis refecti obliviscerentur cibo refici, quin etiam et¹⁴⁾ infirmi sanati sunt eodem die¹⁵⁾ quam plurimi. Tunc dux¹⁶⁾ et episcopus¹⁷⁾ et pauci comitum insipientes, ut viderunt sanctum dei¹⁸⁾ ita vultu et habitu clarum, et sic corpore integrum per omnia, ac si eadem die sacra missarum celebrasset solempnia, clerici Te deum laudamus, laici Kyrie-eleyson¹⁹⁾ modulantur, et resonant voces eorum usque ad aethera²⁰⁾. His ita peractis dux prae gaudio faciem perfusus lacrimis, sic orat²¹⁾: O²²⁾ Christi marty²³⁾, beate Adalberte, nostri semper et ubique miserate²⁴⁾, nunc solita nos respice pietate, et nobis peccatoribus propiciare, atque ad²⁵⁾ tuam sedem Pragensis²⁶⁾ ecclesiae per nos quamvis peccatores referri non dedignare. Mira res et valde stupenda, cuius tum-bam nudius tertius contingere non poterant, continuo dux et episcopus sine impedimento corpus eius sarcophago levant et serico cooperientes in superiori altari locant, ut plebs sua vota solvat²⁷⁾, quae deo et eius sancto voverat, atque eadem²⁸⁾ die²⁹⁾ compositae sunt 200 marcae altaris in arce.